
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Verbale d’intesa sottoscritto in data 18/09/2020 tra l’Amministrazione Centrale e le OO.SS. 
firmatarie del CCNL del comparto istruzione e ricerca 2016-18 che individua procedure 
straordinarie rivolte ad assicurare la copertura dei posti ancora vacanti di DSGA; 

 
VISTO l’avviso di questo Ufficio prot. n. 3587 del 16/09/2020 e successivo avviso prot. n. 3834 del 

01/10/2020 relativi al reclutamento del personale ATA per la copertura dei posti vacanti e/o 
disponibili di DSGA; 

 
CONSIDERATO  l’esigenza di provvedere alla copertura dei posti che risultano ancora vacanti e/o disponibili di 

DSGA nelle Istituzioni scolastiche della provincia di Ravenna; 
 
ESAMINATE  le domande degli aspiranti all’incarico di DSGA pervenute a quest’Ufficio, in ordine di priorità 

così come indicato nel suddetto verbale di intesa 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria degli aspiranti per la copertura dei posti  vacanti e/o disponibili di DSGA 
nelle Istituzioni scolastiche della provincia di Ravenna per l’a.s. 2020/2021, ai sensi dell’Intesa del 18/09/2020 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Paolo Davoli 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dirigente:  Dott. Paolo Davol i  
Responsabi le del procedimento : Antonio Luordo  e-mail:  antonio. luordo.ra@istruzione. it   

V ia di  Roma 69 –  48121 RA –  Tel.  0544789351 
PEC: csara@postacert. istruz ione. it   PEO: usp.ra@istruzione. it    WEB: http://ra. istruz ioneer.gov. it/  

  

mailto:antonio.luordo.ra@istruzione.it
mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2020-10-08T09:46:13+0000
	DAVOLI PAOLO


		2020-10-08T12:31:56+0200
	RAVENNA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE.U.0003964.08-10-2020




